2

[bookmark: _GoBack]
НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ
ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ
СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

	17.07.2024
	г. Новосибирск
	№ 3/1

	О реализации Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Новосибирской области

Заслушав информацию министерства здравоохранения Новосибирской области о реализации Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Новосибирской области, Новосибирская областная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений решила:
1. Информацию о реализации Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Новосибирской области принять к сведению.
2. Рекомендовать министерству здравоохранения Новосибирской области продолжить реализацию Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Новосибирской области.

Координатор Комиссии,
первый заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области                                                  В.М. Знатков